UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /QĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày     tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc đặt địa điểm coi thi (Hội đồng coi thi) và các Ban của Hội đồng thi,

Kỳ thi tuyển sinh lớp 10 THPT năm học 2025-2026

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

Căn cứ Quyết định số 19/2025/QĐ-UBND ngày 07/3/2025 của UBND

thành phố Đà Nẵng về việc Qui định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh trung học phổ

thông ban hành kèm theo Thông tư số 30/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 610/QĐ-UBND ngày 24/02/2025 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân thành phố Đà Nẵng về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh lớp

10 trung học phổ thông năm học 2025-2026;

Căn cứ Quyết định số 355/QĐ-SGDĐT ngày 08/4/2025 của Giám đốc Sở

GDĐT về việc ban hành Quy định tổ chức Kì thi tuyển sinh lớp 10 trung học phổ

thông năm học 2025-2026;

Căn cứ Quyết định số 356/QĐ-SGDĐT ngày 08/4/2025 của Giám đốc Sở

GDĐT về việc thành lập Hội đồng thi Kỳ thi tuyển sinh lớp 10 THPT năm học

2025-2026;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chất lượng, Sở GDĐT.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đặt 26 Hội đồng coi thi tuyển sinh lớp 10 THPT và 02 Hội đồng

coi thi tuyển sinh lớp 10 Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, Kỳ thi tuyển sinh

vào lớp 10 THPT năm học 2025-2026 tại các trường THCS, THPT trên địa bàn

thành phố Đà Nẵng (theo danh sách đính kèm).

Điều 2: Đặt địa điểm làm việc của Ban Thư ký, Hội đồng chấm thi, Hội

đồng phúc khảo, Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2025-2026 tại

Trường THPT Phan Châu Trinh, số 154 và số 167 Lê Lợi, quận Hải Châu, thành

phố Đà Nẵng

 Điều 3. Hiệu trưởng các trường có đặt Hội đồng coi thi chuẩn bị các điều

kiện cơ sở vật chất cho Hội đồng coi thi làm việc theo đúng Quy định thi và các

văn bản hướng dẫn thi của Sở GDĐT, Bộ GDĐT.

Hiệu trưởng Trường THPT Phan Châu Trinh có trách nhiệm chuẩn bị các

điều kiện đảm bảo cho Ban Thư ký, Hội đồng chấm thi, Hội đồng phúc khảo bài

thi làm việc theo đúng Quy định thi và các văn bản hướng dẫn thi của Sở

GDĐT, Bộ GDĐT.

Điều 4. Trưởng phòng Hành chính và Giáo dục chính trị, Chánh Thanh

tra, các Trưởng phòng thuộc Sở GDĐT, Trưởng phòng GDĐT các quận huyện,

Thủ trưởng các đơn vị có liên quan, các Ban của Hội đồng thi chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- Công an thành phố;

- Các Phó Giám đốc Sở;

- UBND các quận, huyện;

- Lưu: VT, QLCL.

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Bích Thuận

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG COI THI KỲ THI TUYỂN SINH LỚP 10 THPT NĂM HỌC 2025-2026

(Đính kèm Quyết định số:          /SGDĐT-QLCL ngày      /5/2025 của Sở GDĐT)

TT Tên Hội đồng coi thi Địa chỉ
Số phòng

thi

Số thí

sinh

1 THPT Hoàng Hoa Thám Số 63 đường Phạm Cự Lượng, quận Sơn Trà 18 432

2 THPT Ngô Quyền Số 57 đường Phạm Cự Lượng, quận Sơn Trà 18 432

3 THPT Tôn Thất Tùng Số 200 đường Trần Nhân Tông, quận Sơn Trà 18 432

4 THPT Sơn Trà Đường Lê Văn Quý, phương An Hải Bắc, quận Sơn Trà 14 323

5 THPT Ngũ Hành Sơn Số 24 đường Bà Bang Nhãn, quận Ngũ Hành Sơn 18 432

6 THPT Võ Chí Công Số 93 A đường Cao Hồng Lãnh, quận Ngũ Hành Sơn 12 275

7 THPT Cẩm Lệ Số 02 đường Nguyễn Thế Lịch, quận Cẩm Lệ 17 408

8 THPT Phan Thành Tài Quốc lộ 1A, xã Hòa Châu, huyện Hòa Vang 20 480

9 THCS&THPT Nguyễn Khuyến Số 2A đường Đặng Xuân Bảng, quận Cẩm Lệ 30 720

10 THPT Nguyễn Văn Thoại Số 132 đường Đô Đốc Lân, Hòa Xuân, Cẩm Lệ. 15 354

11 THPT Ông Ích Khiêm Thôn Cẩm Toại Trung, xã Hòa Phong, huyện Hòa Vang 12 288

12 THCS Trần Quốc Tuấn Thôn Cẩm Toại Trung, xã Hòa Phong, huyện Hòa Vang 12 274

13 THPT Phạm Phú Thứ Thôn An Ngãi Đông, xã Hòa Sơn, huyện Hòa Vang 16 384

14 THPT Liên Chiểu Số 02 đường Trần Tấn, quận Liên Chiểu 16 384

15 THPT Nguyễn Trãi Số 01 đường Phan Văn Định, quận Liên Chiểu 22 528

16 THCS Đàm Quang Trung Lô A2 - 2, đường A04, Khu đô thị Golden Hills, Liên Chiểu 12 286

17 THPT Thái Phiên Số 735 đường Trần Cao Vân, quận Thanh Khê 25 600

18 THPT Thanh Khê Số 232 đường Kinh Dương Vương, quận Thanh Khê 17 408

19 THPT Nguyễn Thượng Hiền Số 54 đường Thích Quảng Đức, quận Liên Chiểu 17 408

20 THCS Huỳnh Thúc Kháng Số 154 đường Hà Huy Tập, quận Thanh Khê 17 405

TT Tên Hội đồng coi thi Địa chỉ
Số phòng

thi

Số thí

sinh

21 THPT Trần Phú Số 11 đường Lê Thánh Tôn, quận Hải Châu 27 648

22 THPT Nguyễn Hiền Số 61 đường Phan Đăng Lưu, quận Hải Châu 18 418

23 THPT Phan Châu Trinh Số 154 đường Lê Lợi, quận Hải Châu 40 939

24 THCS Trưng Vương Số 88 đường Yên Bái, quận Hải Châu 23 552

25 THCS Kim Đồng Số 87 đường Trần Bình Trọng, quận Hải Châu 19 456

26 THCS Lý Thường Kiệt Số 409 đường Trưng Nữ Vương, quận Hải Châu 18 409

 Tổng cộng   491 11.675

DANH SÁCH ĐIỂM THI, KỲ THI TUYỂN SINH LỚP 10 CHUYÊN LÊ QUÝ ĐÔN NĂM HỌC 2025-2026

TT Tên Hội đồng coi thi Địa chỉ
Số phòng

thi

Số thí

sinh

1 THPT Phan Châu Trinh Số 154 đường Lê Lợi, quận Hải Châu 30 643

2 THPT Trần Phú Số 11 đường Lê Thánh Tôn, quận Hải Châu 27 599

Tổng cộng  57 1242

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T15:33:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Võ Văn Khánh<khanhvv1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T16:01:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T16:01:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T16:01:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!